

## Biorezonans – odkrycie XXI wieku?!

### ***Biorezonans... czym jest, kiedy powstał, współczesne perspektywy rozwoju***

Biorezonans jest określeniem charakteryzującym obserwowane zjawisko fizyczne jakim jest pole elektromagnetyczne emitowane przez wszystkie organizmy<sup>1</sup>. Jest to właściwość będąca przedmiotem badań fizyki kwantowej<sup>2</sup>. Jeszcze nie tak dawno używano klasycznych oscyloskopów w celu porównania fal emitowanych przez obciążony organizm, a próbką z domniemanym patogenem w poszukiwaniu zgodności. Proces ten był jednak bardzo czasochłonny, jeżeli zebrany od pacjenta wywiad nie dawał wskazówek dotyczących możliwej przyczyny. Obecnie wyniki obrazujące wartości fizyczne odczytanych przy pomocy elektrod dotykowych lub przetwornika podczerwieni<sup>3</sup>, fal elektromagnetycznych, porównywane są, z użyciem algorytmów matematycznych, z wzorcami fal, znajdującym się w bazie danych oprogramowania urządzenia skanującego. Wynik przedstawiany jest jako entropia lub graficznie z wykorzystaniem kolorowej skali, której wartość wskazuje na prawdopodobieństwo istnienia zjawiska biorezonansu dla ew. nieprawidłowości. Zaburzenie jest tym bardziej prawdopodobne, im wartość entropii jest bliższa „0”. Analogicznie, wysoka wartość entropii wskazuje na brak istnienia zjawiska biorezonansu dla ew. nieprawidłowości.

W Polsce badanie biorezonansu nie jest szeroko znaną metodą badawczą właściwości fizycznych organizmów, chociaż pierwszym Polakiem, który poczynił próby jego wykorzystania w zakresie diagnostyki na potrzeby nauk medycznych był Jakub Jodko-Narkiewicz w latach 90'tych XIX wieku<sup>4</sup>, który zmarł w 1905 r. Od tamtej pory, (z uwagi na 2 wojny światowe) zapomniany, zepchnięty w nisze alternatywnej medycyny, biorezonans, jeszcze do niedawna, nie był, nawet koncepcją, akceptowaną przez medycynę akademicką w Polsce. Jego wyniki obecnie, zgodnie z prawem, nie mogą stanowić podstawy zmiany decyzji lekarza medycyny, co do ustalonego sposobu diagnostyki i leczenia. Polsce od roku 2018 trwa jednak badanie kliniczne „LUNAR” (nie jedyne), którego sponsor wskazuje na możliwość diagnostyki i leczenia nowotworów płuc z wykorzystaniem pól elektromagnetycznych TTF<sup>5</sup>, co może przyczynić się do rozpowszechnienia tej metody wśród polskich medyków w najbliższym czasie. W roku 2019 lek. med. Marcin Sowiński rozpoczął doktorat w zakresie biorezonansu na Szczecińskim Uniwersytecie Medycznym.

1 Źródło: lek. med. Józef Krop „Ratujmy się, elementarz medycyny ekologicznej” str. 75, 2017r. wyd.II

2 Źródło: Piątek Z., Jabłoński P.: *Podstawy teorii pola elektromagnetycznego*. Wyd. Naukowo-Techniczne, Warszawa 2010.

3 Źródło: red. L. Sobczyk, *Metody Spektroskopii oscylacyjnej*, PWN, Warszawa 1979, str. 60 / <https://russianpatents.com/patent/214/2141785.html>

4 Źródło: L.E. Stefański, M. Komar „Od magii do psychotroniki” Wyd. Wiedza Powsz., Warszawa 1982 str. 20-23.

5 Źródło: <https://www.novocuretrial.com/lunar/>

W Stanach Zjednoczonych Ameryki biorezonans był rozwijany przez badacza, samouka Royal Raymond Rife, który dzięki skonstruowanemu w latach 20'ych XX wieku przez siebie mikroskopowi, umożliwiającemu powiększenie rzędu 31 tys razy, badał w czasie rzeczywistym wszelkie znane mikroorganizmy, wirusy i grzyby. Zauważył on, iż oświetlając pewne organizmy światłem określonego koloru (, gdyż pozwalał mu na to jego mikroskop) organizmy te ginęły<sup>6</sup>. Z uwagi na wysokie koszty produkcji mikroskopu i jego nieporęczność, w celu rozpowszechnienia wśród mas, odkrytej przez siebie nieinwazyjnej metody usuwania obciążeń organizmu, polegającej na wykorzystaniu unikalnych właściwości elektromagnetycznych organizmów żywych, skonstruował poręczne urządzenie emitujące prądy o niskim natężeniu i o określonych częstotliwościach. Generator funkcji wprawiał konkretny, nie pożądaný organizm przebywający w ciele człowieka, w rezonans skutkujący unicestwieniem tego pierwszego bez szkody dla człowieka, czasami zaledwie po 3 minutach terapii. Urządzenie to emitując konkretne częstotliwości w Hz (herc) wykorzystuje zjawisko rezonansu danego organizmu jak śpiewaczka operowa, potrafiąca rozbić szkło „swym głosem”. Wysiłki R.R. Rife zostały jednak wymazane z bibliotek, czasopism, praktyki medycznej przez profitujący z alopatii, szeroko pojęty przemysł farmaceutyczny<sup>7</sup> i przez prawie 100 lat jego dokonania nie znajdowały należnego uznania. Zmianę należy zawdzięczać rozwojowi internetu i licznym „zapaleńcom”, którzy nie boją się mieć innego zdania.

W Niemczech badanie biorezonansu praktykowane jest od ponad 50 lat<sup>8</sup>, a w niedawnym „ sporze prawnym, który trwał aż 5 lat, wyrokiem Krajowego Sądu Najwyższego w Monachium z dnia 14 maja 2009 r. (nr sprawy: 6 U 2187/06) uzyskano zezwolenie na udzielanie klientom, terapeutom oraz opinii publicznej następującej informacji: za pomocą biorezonansu można przeprowadzać bezbolesne testy alergiczne oraz terapie lecznicze pozbawione skutków ubocznych.”<sup>8</sup>. Również w Niemczech w 2018 roku powstało najmniejsze, jak dotąd, urządzenie oferujące możliwość terapii biorezonansowej, obsługiwane za pomocą aplikacji Healy i smartphona’a.<sup>9</sup> Healy jest urządzeniem medycznym (klasy IIa) do leczenia przewlekłego bólu, fibromialgii, bólu szkieletowego i migreny, a także do terapii wspomagającej choroby psychiczne, takie jak depresja, lęk i powiązane zaburzenia snu. Wszystkie inne zastosowania Healy nie są uznawane przez medycynę konwencjonalną z powodu braku dowodów w rozumieniu medycyny konwencjonalnej.<sup>10</sup>

Warto zaznaczyć, iż wymienione kraje nie stanowią katalogu zamkniętego jeżeli chodzi o stosowanie i rozwój biorezonansu.

6 Źródło: <https://altered-states.net/barry/newsletter135/frequencies.htm>

7 Źródło: N. Sylver „Podręcznik Rife’a” Tom 1, Enso-Electronics 2012

8 Źródło: <https://oczymlekarze.pl/profilaktyka-i-leczenie/prezentacje/4190-wyrok-sadu-biorezonans-jest-skuteczny>

9 Źródło: [https://www.youtube.com/watch?v=r\\_YPYvwgB18](https://www.youtube.com/watch?v=r_YPYvwgB18)

10 Źródło: <https://www.healy.shop/pl/> , <https://www.healyworld.net/pl/partner/wwawrzyn>

### **Diagnozowanie obciążeń organizmu...przygotowanie, przebieg, wybrane skutki prawne**

Producenci oprogramowania i urządzeń t.j.: Bioplasm, Mor, Vegatest, Hunter, Spector, Spooky, BICOM, Sanoplasma itd., które nie są urządzeniami medycznymi, sugerują ok. 90% skuteczność w wykrywaniu nieprawidłowości, co oznacza, że nie wszystkie nieprawidłowości zostały dotychczas odkryte lub spowodowane jest to brakiem unifikacji bazy danych częstotliwości odkrytych przez wspomnianych wcześniej "zapaleńców" rozwijających tą technologię w różnych częściach świata.

Badanie biorezonansu to proces, przebiegający z wykorzystaniem urządzenia skanującego pole elektromagnetyczne badanej osoby. Skanowanie nie jest metodą inwazyjną, trwa w zależności od urządzenia 20-60 minut. Po badaniu pacjent otrzymuje raport z odczytanych ew. nieprawidłowości. Podczas skanowania należy wyłączyć/odłożyć telefon, usunąć metalowe ozdoby dotykające ciała, gdyż metal może zniekształcać odczyt pola elektromagnetycznego organizmów. Odczyt może również być zakłócony przyjmowanymi lekami z grupy leków sterydowych i przeciwzapalnych, a także późną porą jego wykonania, co może sugerować związek z kortykosteroidami, których wydzielanie jest zmienne w ciągu dnia. W przypadku braku tkanek lub całych organów (usuniętych w wyniku np. przebytej operacji), producenci wskazują na możliwość błędnego wyliczenia entropii-wyniku. W praktyce przeciwwskazaniem do terapii jest epilepsja, ciąża i stymulator serca.

W związku brakiem przepisów prawnych w Polsce, umiejscawiających zapis spektrum pola elektromagnetycznego organizmów z wykorzystaniem zjawiska biorezonansu przez urządzenie *nie będące urządzeniem medycznym*, jako metody diagnostycznej, zapis informacji binarnej nie musi być traktowany jako dokumentacja medyczna i mogą być również przetwarzane i wykorzystane w celach naukowych i badawczych z zachowaniem anonimowości klientów bez ich powiadamiania<sup>11</sup>.

Otrzymany wynik wskazuje dość jednoznacznie na rodzaj i umiejscowienie obciążenia, co ułatwia określenie sposobu i czasu niezbędnego do jego eliminacji.

### **Usuwanie obciążeń organizmu... na przykładzie układu pokarmowego**

Dla przykładu, jeżeli przyjmiemy, że jedynym w danym momencie obciążeniem organizmu, który wskazał wynik badania diagnostycznego, jest pasożyt *Ascaris Lumbricoides* (Glista ludzka), to sugerowana terapia biorezonansowa składałaby się z zestawu następujących częstotliwości w Hz, z których każdą należy stosować przez min. 3 minuty i w określonej kolejności:

- Zest.1: 0.06, 1.33, 5.27, 10.89, 90.00, 379.93, 425.00, 571.00, 829.00, 932.00,<sup>12</sup>

- Zest.2: 240.00, 422.00, 600.00, 625.00, 650.00, 688.00, 771.00, 1500.00, 20.00, 104.00, 112.00, 120.00, 128.00, 240.00, 332.00, 543.00, 721.00, 732.00, 772.00, 827.00, 835.00, 942.00, 3212.00, 4412.00, 4152.00, 5897.00, 7159.00,<sup>13</sup>

<sup>11</sup> na zasadach opisanych w dyrektywie RODO. (zob. art. 4 pkt. 14, art. 7 pkt. 3 dyrektywy)

<sup>12</sup> Źródło: <https://altered-states.net/barry/newsletter135/frequencies.htm>

<sup>13</sup> wg. CALF=Consolidated Annotated Frequency List, [www.electroherbalism.com](http://www.electroherbalism.com)

- Zest.3: 152.00, 442.00, 707,00, 751.00, 1146.00, 8146.00,<sup>14</sup>

Powyższe częstotliwości należy stosować do ustąpienia objawów wskazujących na infestację pasożytem lub do momentu ponownego badania diagnostycznego. W przypadku znacznej ilości pasożytów, nagłe ich uśmiercenie może doprowadzić do reakcji Reakcja Herxheimera Inaczej nazywanej reakcją Łukasiewicza-Jarischa-Herxheimera (popularnie określana jako „herx”) jest to reakcja organizmu na wydzielone toksyny w skutek obumierania mikroorganizmów, robaków, w trakcie postępu choroby lub jej leczenia. Toksyny są stopniowo wydalone przez wątrobę lub nerki, a objawy reakcji Herxheimera pojawiają się, gdy te narządy nie nadążają z wydalaniem toksyn.

Reakcja Herxheimera może objawiać się: gorączką, pogorszeniem samopoczucia, bólami głowy, dreszczami, bólami mięśniowymi oraz kostnymi, świądem, nudnościami i wymiotami, wysypkami skórными. Intensywność przebiegu reakcji Herxheimera u chorych jest kwestią indywidualną i zależy między innymi od stanu wątroby i pęcherzyka żółciowego, nerek, ogólnego stanu zdrowia, stopnia zakwaszenia płynów tkankowych czy zatrucia metalami ciężkimi.<sup>15</sup>

Alternatywą do terapii biorezonansowej może być kuracja alopacyjna lub ziołowa, ale z uwagi na możliwość wystąpienia reakcji Herx, **należy pamiętać o możliwości niesienia pomocy przez lekarza medycyny.**

#### OŚWIADCZENIA KLIENTA

Ja, niżej podpisany .....  
urodzony..... oświadczam, iż zapoznałem się z powyższą informacją dla klienta i uznaję zawarte w niej informacje za wystarczające do wyrażenia zgody na przeprowadzenie odczytu pola elektromagnetycznego mojego ciała i niniejszym zgodę na to wyrażam.

.....  
data i podpis klienta

| Wyrażam | Nie wyrażam | zgodę/y na przetwarzanie, przechowywanie, wykorzystanie w celach naukowych i badawczych\* przez Wojciecha Wawrzyniuka zapisu binarnego odczytu mojego pola elektromagnetycznego tj. danych biometrycznych.

\*niepotrzebne skreślić

.....  
data i podpis klienta

14 wg. CALF

15 Źródło: <http://biobalance.pl/reakcja-herxheimera/>